



Product Facts:

Serving Size: One Scoop (8g). Flavoured (10.5)g

Servings Per Container: 30

	Amount Per Serving	%DV
Calories	41	2%
Fat / Matières grasses	1.9g	3%
Saturated Fat / Matières grasses saturées	0.5g	3%
Trans Fat / Matières grasses trans	0g	N/A
Carbohydrates / Glucides	4.9g	2%
Fibre / Fibres	1.3g	5%
Sugars / Sucre	0.2g	N/A
Protein / Protéine	1.2g	N/A

Herbs and Extracts: 240mg

Acerola Extract: 115 mg, Astragalus: 30 mg, Milk Thistle: 25 mg, Siberian Ginseng: 25 mg, Ginkgo Flavonoid glycosides, Biloba Extract (25% 5% Terpene lactones): 20 mg, Hawthorn: 15 mg, Grape Extract: 5 mg, Nettle: 5 mg.

Fruit and Plant Extracts: 1461mg

Inulin: 1015 mg, Paradise Apple: 105 mg, Buckwheat: 75 mg, Cranberry: 75 mg, Blueberry: 50 mg, Bitter Gourd: 40 mg, Fringetree: 30 mg, Oat: 30 mg, Pineapple: 20 mg, Papaya: 20 mg, Piperine: 1 mg

Cruciferous Vegetables: 270mg

Broccoli: 100 mg, Cauliflower: 60 mg, Brussels Sprouts: 60 mg, Kale: 35 mg, Watercress: 15 mg

Sea Vegetables: 1275mg

Spirulina: 1000 mg, Chlorella: 200 mg, Dulse: 25 mg, Norwegian Kelp: 20 mg, Wakame: 20 mg, Nori: 10 mg

Green Food Concentrates: 1455mg

Barley: 750 mg, Alfalfa: 500 mg, Wheatgrass: 100 mg, Spinach: 75 mg, Parsley: 20 mg, Dandelion: 10 mg

Phytonutrients: 72.5mg

Quercetin (25 mg), Green Tea Extract (20 mg) (80% Catechins, 1% Caffeine, 50% EGCG), Grape Seed Extract (10 mg) (75% OPC), Bilberry (10 mg), Lycopene (3 mg), Resveratrol (2.5 mg), Lutein (2 mg).

Land Vegetables: 1280mg

Rice (800 mg), Beet (250 mg), Carrot (200 mg), Celery (20 mg), Pumpkin (10 mg).

Plant Oils: 1912.5mg

Soy Lecithin (1750 mg), Flaxseed Oil (100 mg), Borage Oil (20 mg), Pumpkin Seed Oil (17.5 mg), Evening Primrose Oil (15 mg), Safflower Oil (10 mg).

Other Ingredients: (Flavoured Greens Only) Natural Berry Flavouring, Natural Berry Juice Powder, Citric Acid, Malic Acid, Stevia. Natural Orange Flavouring, Natural Orange Juice Powder, Citric Acid, Malic Acid, Stevia.

Allergy Statement:

This product is made in a facility that handles milk by-products/derivatives, gluten, shellfish, soy, peanuts and other tree nuts. This product may contain milk by-products/derivatives, gluten, shellfish, soy, peanuts and other tree nuts. This product contains soy.